
S
7—0

\. ,
.

\'C

„\ 190.5
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu

0) o:
prostoru sloužícího k podnikání

"" Lži č. 890/MERK/2018
: co

Smluvní stra ny:

pronajímatel: Město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupené: Ing. Pavlou Sýkorovou, vedoucí MěRK,

na základě pověřeni starosty města ze dne 12.6.2018

IČO: 00243132

DIČ: c200243132

bankovní spojení:
č. účtu:

na stranějedné, jako pronaj ímatel

a

nájemce: EMIDA BAR s.r.o.

sídlo: Jičínská 226/17, Žižkov
130 00 Praha 3

Zastoupené: Petrem Erbenem, jednatel

IČ: 018 22 853

DIČ: CZ01822853
bankovní spojení:

Č. účtu:

plátce DPH

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze, oddíi C, vložka 267126

na straně druhé, jako n ái e m c e

konstatuji, že dne 29.8.2018 v souladu s ust. 52302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění a dle usnesení RM č 763/2018 ze dne 6.8.2018 uzavřely smlouvu o nájmu

prostoru sloužícího k podnikání č. 890/MERK/2018 vč. příloh (dále jen „nájemní smlouva či smlouva“).

Smlouva byla zveřejněna v registru smluv ve smyslu 5 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

dne 29.8.2018. Nájemní vztah byl uzavřen na dobu určitou 20 let — od 1.9.2018. Předmět smlouvy je

specifikován v čl. II smlouvy. Smluvní strany dále konstatuji, že na základě usnesení RM č. 123/2019 ze

dne 18.2.2019 uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č.

890/MERK/2018, jehož předmětem byla změna nájemní smlouvy v čl. III. —Výše nájemného odst. 3.1.

a odst. 3.2.

|.

Smluvní strany uzavírají na základě usnesení RM č. 680/2019 ze dne 8.7.2019 tento dodatek

č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 890/MERK/2018, kterým se nově mění a

nahrazuje čl. ||| — Výše nájemného v odst. 3.1. a odst. 3.2..





V Příbrami dne QL? ,fQ

Za pro jímatele Nájemce
lng. S' orová Pavla EMIDA BAR s.r.o.
Ved cí Městské realitní kanceláře zast. jednatelem

, p. Erbenem Petrem







Příloha č. 2

R.usn.č.680/2019 ze dne 8.7.2019
Rada |. bere na vědomí

informaci MěRK :) nové žádosti (v pořadí druhá) nájemce prostoru k podnikání č. 701 (interní
evidence správce) v budově č.p. 98 v Příbrami | (restaurace Zlatý soudek), firmy EMIDA BAR

s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 01822853, zast. jednatelem p.
Petrem Erbenem o další prodloužení dočasného snížení platby nájemného v pronajatém
nebytovém prostoru od 1.7.2019 do 31.8.2019 (o další 2 měsíce).

||. schvaluje
další prodloužení dočasného snížení nájemného od 1.7.2019 do 31.8.2019 na 2 Kč/m2/měsíc
v prostoru k podnikání č. 701 v budově č.p. 98 v Příbrami I, pro nájemce— společnost EMIDA
BAR s.r.o. se sídlem Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, IČO: 01822853, zast. jednatelem panem
Petrem Erbenem, dle žádosti nájemce (č.j. MeUPB

62880/2019) o další 2 měsíce — do 31.8.2019, tedy celkem na 12 měsíců od počátku trvání

nájemní smlouvy, bez podmínky úhrady navýšení finančního rozdílu v příjmu pronajímatele
z důvodu prodloužení doby pro úhradu sníženého nájemného v prvním roce trvání nájmu o
49.444,00 Kč. Původní finanční rozdíl vpříjmu pronajímatele - 9588800 Kč, je nájemce
povinen dle usnesení RM č. 123/2019 uhradit poměrně spolu s pravidelnými měsíčními platbami
nájmu v průběhu následujících 9 let trvání nájmu. Rozpis nájemného bez podmínky úhrady
navýšení finančního rozdílu v příjmu podnikatele - viz dle přílohy č. 8 důvodové zprávy.
Snížení nájemného (z ceny obvyklé) je považováno za finanční kompenzaci za budoucí vložené
investice do zhodnocení nebytových prostor vlastníka — pronajímatele. Smluvní strany se
nebudou při skončení nájmu finančně vypořádávat.

.



A A A MĚSTO PŘÍBRAM
.. starosta městaPNn

P 0 V Ě Ř E N Í

Pověřují tímto dokumentem vedoucí Městské realitní kanceláře (MěRK) se sídlem Čs.

armády 5, Příbram IV, paní ing, Sýkorovou Pavlu, nar. , k podepisování níže

vymezených dokumentů poté, kdy příslušný orgán města Příbram rozhodne o jejich uzavření

nebo vydání (vystaveni).

Konkrétně se jedná o smlouvy o výpůjčce movitých a nemovitých věcí ve vlastnictví

města a ve správě MěRK, smlouvy o nájmu movitých a nemovitých věcí v majetku města a ve

správě MěRK, smlouvy o ubytování vbuňkách městské ubytovny ve správě MěRK, resp.

veškeré dodatky k výše specifikovaným smluvním vztahům a k podpisu dokumentů

požadovaných Odbory MěÚ Příbram - Odborem životního prostředí, Odborem investic a rozvoje

města a Odborem Stavební úřad a územní plánování, vrámci prováděných administrativních

činnosti nebo řízení vedených těmito Odbory v návaznosti na konkrétní rozhodnuti orgánu města

ve vztahu k majetku města spravovaného MěRK.

Dále, a to bez podmínky předchozího schválení kompetentním orgánem města, k podpisu

zveřejňovaných záměrů města disponovat s nemovitým majetkem ve správě MěRK dle ust,

5 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a

to na základě žádostí o provedení příslušné majetkoprávní dispozice doručených městu Příbram.

Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dobu neurčitou.

5va
V Příbramídnenwl

“\ É S 7-0
Ing. Jlndnch Vareka

% Ě. “i
, L %;starosta mesta ale

ŠŠŠ, *

.. Q = . 1
Toto pověření v plném WBRŠŠ

lng. Sýkorová Pavla
Vedoucí MěRK

Tyršova 108, 61 19 Příbram |, telefon fax e-mail:


